Собрание Депутатов

Керчикского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области
Решение
«28» ноября 2007г.

   № 96

     х. Керчик-Савров
О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Керчикского сельского поселения

№22 от 14 ноября 2005 года «Об установлении

налога на имущество физических лиц»
         В соответствии с Федеральным законом от 9 декабря 1991 г. № 2003- 1 «О налогах на имущество физических лиц», главы 4 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение» Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:

          Внести изменения и дополнения в п.3 решения Собрания депутатов Керчикского сельского поселения № 22 от 14 ноября 2005 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» изложив его в новой редакции:
«Установить налоговые ставки на имущество физических лиц в процентах от его суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс.рублей
	0,1

	От 300 до 500 тыс.рублей
	0,3

	Свыше 500 тыс.рублей
	2,0

        Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2008г.

Глава Керчикского

сельского поселения

     Ю.П.Шаповалов